INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - PCD

POLO 1 - RIO NEGRO/SOLIMOES/ALTO RIO NEGRO

Inscricdio Nome

0347162-4 DIULIO ANDREW TORRES DE SOUZA
0336173-0 EDILSON COSTA DOS SANTOS
0335306-0 JOSE PEDRO DA MOTA MELO
0031629-6 VILSON DE SOUZA ROCHA
0385063-3 WANDA LEMOS PAIXAO NOGUEIRA

1bfe

Documento

22896201
15680843
441150
15911
168/38181

Data nasc.

26/08/1996
07/09/1982
22/09/1989
29/07/1974
11/06/1983

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

Cargo: Engenheiro Florestal

L.Port. R.Logico N.Info.

12,00 10,00
12,00 14,00
12,00 12,00

0 8,00
12,00 10,00

www.ibfc.org.br

6,00
6,00
4,00
5,00
8,00

C.Espec

30,00
37,50
22,50
32,50
37,50

Total

58,00
69,50
50,50
45,50
67,50

Class. Situagao

3
1
4

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado

Habilitado
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